2

[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01.04.2023 г.
	с.Яковлевка
	         № 56/285

10 часов 10 минут

О регистрации кандидата в депутаты Думы  Яковлевского муниципального округа Приморского края, выдвинутого избирательным объединением Местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Яковлевского муниципального округа по трехмандатному избирательному округу №4

Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Приморского края к представлению кандидатом в депутаты  Думы Яковлевского  муниципального округа Приморского края, выдвинутым избирательным объединением Местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Яковлевского муниципального округа по трехмандатному избирательному округу №4 Ким Натальей Васильевной документов в территориальную избирательную комиссию, а также достоверность сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия Яковлевского района установила следующее.
Представление кандидатом в депутаты Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края по трехмандатному избирательному округу №4  Ким Натальей Васильевной  документов в территориальную избирательную комиссию Яковлевского района, на которую решением территориальной избирательной комиссии  Яковлевского  района от  02 марта 2023 года № 44/203 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по  выборам депутатов Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края по трехмандатному избирательному округу №4,  назначенным на 14 мая 2023 года, соответствует требованиям статей 40, 42, 46 Избирательного кодекса Приморского края.
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 47 и 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Яковлевского района
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать кандидата в депутаты  Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края, выдвинутого избирательным объединением Местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Яковлевского муниципального округа по трехмандатному избирательному округу №4  Ким Наталью Васильевну.
2. Выдать Ким Наталье Васильевне удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение  в газете « Сельский труженик»
  4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации  Яковлевского муниципального района в разделе «ТИК».

Председатель комиссии                                                           С.В. Фролов
Секретарь комиссии                                                                С.П. Дегтярь

image1.wmf